Medelam tuam deprecor domine sancte pater omnipotens eterne Deus,
qui subuenis in periculis... /p. 162/ ... babtismi tui. Per Dominum. Qui uen-
turus. (SRip 402; MCom 335).

1042 Et catezizet eum his uerbis: (SRip 403; MCom 337).
Nec te latet sathana imminere tibi penas, imminere tibi tormenta, immi-
nere tibi diem iuditii... peccatorum. In nomine eiusdem domini nostri Ihe-
su Christi qui uenturus est. (SRip 403; MCom 337).

1043 SEQUITUR EXORCISMUS AQUE

Exorcizo te creatura aque in nomine domini nostri Ihesu Christi filii Dei
et Sancti Spiritus... iudicare. (SRip 404; MCom 339).
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1044 SEQUITUR BENEDICCIO FONTIS

Exaudi nos omnipotens Deus, et in huius aque substantiam gratie tue in-
mitte uirtutem... eternam. Per. (SRip 405; MCom 341).

1045 Hic mitat chrisma in fontem si in presenti habuerit. Sin autem /p. 163/ non
curet. (MCom 343; SRip 405).

1046 SEQUITUR ORATIO

Domine sancte pater, omnipotens eterne Deus, aquarum spiritualium
sanctificator... procuret. Per. In unitate eiusdem. (SRip 406; MCom 344).

1047 His expletis babtizet et induat, liniat et comunicet eum secundum ordinem
superius insertum. (SRip 406; MCom 345).

1048 ORATIO AD SOLUENDUM

Omnipotens sempiterne Deus qui regenerasti famulum tuum ex aqua et
Spiritu Sancto... ueritatis. Per eiusdem. (SRip 407; MCom 346).

ORDO AD TALAMUM
1049 Primum quidem, secundum consuetudinem, ara tertia pridie antequam nuba-

tur, salis aspersio facienda est. (pròxima a PRod 331/1, SVic 1405, LOE 1047).

1050 <BENEDICTIO>
Domine sancte omnipotens qui in similitudinem sancti conubii Ysaach
cum Rebecca... mancipari. Per. (LOE 1053; LOS 168; PRod 329/1; PVic
580; SVic 1403).

1051 ALIA BENEDICTIO

Benedictio qua Deus per Isahac effudit super Iacob, amplissima ueniat su-
per uos... /p. 164/ ... uestris. (PRod 330/2; PVic 581; SVic 1404).

1052 ALIA BENEDICTIO. 
Pater noster.
Benedic Domine has arras qua hodie tradit famulus tuus, ill., in manu an-
cille tue, ill.,... et adorent. Qui tecum. (LOS 169; PRod 330/3; SVic 1405).

MISSA DE CONIUGIO NUPTIARUM. 
1053 OFFICIUM.

Benedicta sit sancta. (AMS 172bis).
1054 COLLECTA AD MISSAM

Exaudi nos omnipotens et misericors Deus, ut quod nostro ministratur of-
ficium... impleatur. Per. (SGre 833; PRod 332/1; PVic 583; SVic 1409).

1055 LECTIO EPISTOLE BEATI PAULI APOSTOLI AD HEBREOS

Fratres. Nescitis quoniam corpora uestra membra sunt Christi? Uos ergo
membrum... uestro.

1056 SECUNDUM LUCAM

In illo tempore. Accesserunt ad Ihesum pharisei temptantes eum et dicen-
tes. Magister, scilicet homini dimittere uxorem suam quacumque... /p. 165/
... non separet.